
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
ФІЗИЧНОГО ВИХОВАННЯ І СПОРТУ УКРАЇНИ

НАКАЗ

Р У  2015 р. м. Київ

Про введення в дію Положення
про Товариство молодих вчених НУФВСУ

З метою сприяння науковій, інноваційній, винахідницькій та іншій 

творчій діяльності молодих вчених університету, представництва, захисту і 

реалізації професійних, інтелектуальних, юридичних і соціально-економічних 

прав молодих вчених університету; сприяння об’єднанню молодих вчених з 

різних вищих навчальних закладів у галузі фізичної культури і спорту

1. Ввести в дію Положення про Товариство молодих вчених Національного 

університету фізичного виховання і спорту, що додається.

2. Призначити головою Товариства молодих вчених НУФВСУ к.фіз.вих., 

доцента кафедри анатомії, фізіології і спортивної медицини Маслову О.В.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукової 

роботи Кашубу В.О.

НАКАЗУЮ:

Ректор Є. В. Імас



Проректор з наукової роботи

Зав. відділу докторантури 
та аспірантури

Провідний юрисконсульт

Провідний фахівець відділу 
докторантури та аспірантури

В.О. Кашуба

Л.В. Денисова 

О.О. Аліманська

О.В. Дармостук

*


